Lecta. 
(Egykoru peldany, pecset nelkiil a nagys/.eljeni Bruckenthal-rauzeum 

ke/.irattaraban. Art. Diaet. auth. Trans.) 

VII I . 

1558. jun. 5—21. 

A fehervnri orsznggyiiles hatdrozatai. 

Nos Isabella dei gratia Regina Hungariae, Dalmatiae, 
Croatiae etc, memorie commendamus tenore presentium signi-
ficantes quibus expedit vniuersis. Quod tideles nostri domini 
regnicolae Hungariae et trium nationum Transsyluanie in 
comitijs eorum partialibus pro festo sanctae et indiuiduae tri-
nitatis hic Albe Juliae ad mandatum nostrum congregati, ex-
hibuerunt nobis et presentauerunt infrascriptos articulos in 
predicto eorum conuentu, communibus eorum votis conclusos, 
supplicantes nobis humiliter vt eosdem et omnia iu eis con-
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tenta ratos gratos et accepta habentes confirmare dignaremur. 
Quorum tenor sequitur lioc modo. 

A r t i c u 1 i d o m i n o r u m r e g n i c o 1 a r u m H u n-
g a r o r u m e t T r a n s s y 1 w a n o r u m A1 b e J u 1 i a e 
i n c o m i c i j s p a r c i a l i b u s a d f e s t u m s a n c t a e 
T r i n i t a t i s c e l e b r a t i s e d i t i a n n o 1558. 

Primum quod Sacre Maiestates clementer bortantur vt 
domini regnicolae subditi fideles suarum Maiestatum defec-
tus omnes, si qui forte in ipsis iuuenirentur, in bonum publicum 
tollantur et emendantur ac omnia consilia, conatus et studia 
illorum ad promouendam dignitatem, imperia ac fines dilatan-
dos simul eciam in conseruacionem et permansionem publi-
cam dirigantur. Iu lioc potissimum, vt Maiestates suae aper-
tae regni Hungariae principes agnoscantur et liabeantur et 
rursum, quod Maiestates quoque Sacrae offeruut sese pro sua 
regia benignitate ostensos et declaratos defectus, si qui in 
ipsis extarent, in bonum publicum et regni conseruacionem 
emendare et reformare velle, ac se omnia honesta, digna et 
vtilia vltro et ex animo facere constituisse, dominj regnico-
lae pro sua debita obsequentia ingentes agunt gratias et per 
totam vitam Maiestatibus sacris tantum fauorem inseruire 
conabuntur. 

Quia vero ad conseruationem regni et permansionem 
dominorum regnicolarum inprimis necessarium, est vt expedi-
tio bellica adornetur, placuit Maiestatibus sacris et domiuis 
regnicolis confinia munirj et expedicionem bellicam in confi-
nijs existentem fortificari et ampliarj. Cupiunt tamcn Sacre 
Maiestates, modum ostendj vude ista fieri possunt, quia pecu-
nia opus est ad hanc rem; apparabunt nihilominus sese Maie-
states suae quantuin possunt iuxta fidelem deliberationem do-
minorum regnicolarum, et militari ac bellico ornatu sese in-
struunt. I ta vt "Waradinum pro dignitate regia et bono 
modo egredi queant. Manebunt tamen vt deliberatum est inte-
rim libenter in Transsyluania, donec legati ab excelsa porta 
regredientur.